
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年11月30日現在

R02.12.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(695 176 277 344,1
00120 北黒田 )1(274,1 975,1 267,1 143,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 731 801 161 962
00132 浜（宗意原） 361 071 281 253
00133 筒井（宗意原） )2(929 000,1 980,1 980,2
00141 北黒田（新立） 11 11 61 72
00142 浜（新立） 776 326 386 603,1
00143 筒井（新立） )1(733 233 763 996
00150 浜（本村） 922 781 502 293
00160 筒井 )6(667,1 049,1 880,2 820,4
00161 筒井（社宅） 421 321 6 921

松前校区　計 )31(644,6 257,6 633,7 880,41

00210 徳丸 195 286 637 814,1
00220 中川原 394 175 626 791,1
00230 出作 943 253 234 487
00240 神崎 026 796 877 574,1
00250 鶴吉 )1(413 183 524 608
00259 鶴吉（鶴寿荘） 81 3 61 91
00260 横田 021 321 751 082
00270 大溝 751 471 802 283
00279 大溝（老人ホーム） 44 12 32 44
00280 永田 )1(881 212 742 954
00290 東古泉 832 862 582 355

北伊予校区　計 )2(231,3 484,3 339,3 714,7

00310 大間 )1(902 102 932 044
00320 上高柳 145 865 766 532,1
00330 恵久美 244 615 845 460,1
00339 恵久美（公務宿） 35 05 62 67
00340 昌農内 975 716 147 853,1

00350 西高柳 )1(305 755 706 461,1
00360 西古泉 )3(508 219 789 998,1
00369 西古泉（警察学校） 72 12 6 72
00370 北川原 025 565 916 481,1
00379 北川原（エンゼル） 14 4 83 24
00380 北川原（塩屋） )1(282 792 533 236

岡田校区　計 )6(200,4 803,4 318,4 121,9

合　　　　計 )12(085,31 445,41 280,61 626,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年11月30日現在

R02.12.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(695 076 077 044,1
00120 北黒田 )1(064,1 575,1 357,1 823,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 501 301 431 732
00132 浜（宗意原） 261 071 181 153
00133 筒井（宗意原） )2(629 699 280,1 870,2
00141 北黒田（新立） 11 11 61 72
00142 浜（新立） 576 226 286 403,1
00143 筒井（新立） )1(733 233 663 896
00150 浜（本村） 722 581 502 093
00160 筒井 )6(757,1 139,1 870,2 900,4
00161 筒井（社宅） 421 321 6 921

松前校区　計 )31(583,6 627,6 872,7 400,41

00210 徳丸 095 186 637 714,1
00220 中川原 194 965 626 591,1
00230 出作 843 153 234 387
00240 神崎 216 986 877 764,1
00250 鶴吉 )1(413 183 424 508
00259 鶴吉（鶴寿荘） 81 3 61 91
00260 横田 021 321 751 082
00270 大溝 751 471 802 283
00279 大溝（老人ホーム） 44 12 32 44
00280 永田 )1(881 112 742 854
00290 東古泉 132 862 872 645

北伊予校区　計 )2(311,3 174,3 529,3 693,7

00310 大間 )1(802 002 832 834
00320 上高柳 935 665 766 332,1
00330 恵久美 244 615 845 460,1
00339 恵久美（公務宿） 35 05 62 67
00340 昌農内 265 616 527 143,1

00350 西高柳 )1(684 455 295 641,1
00360 西古泉 )3(108 219 089 298,1
00369 西古泉（警察学校） 72 12 6 72
00370 北川原 915 465 716 181,1
00379 北川原（エンゼル） 14 4 83 24
00380 北川原（塩屋） )1(472 882 533 326

岡田校区　計 )6(259,3 192,4 277,4 360,9

合　　　　計 )12(054,31 884,41 579,51 364,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年11月30日現在

R02.12.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(31 4 9 31
00131 北黒田（宗意原） 23 5 72 23
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 4 7 11
00142 浜（新立） 2 1 1 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(51 9 01 91

松前校区　計 )31(47 62 85 48

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 8 8 8
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 7 7 7

北伊予校区　計 )2(12 31 8 12

00310 大間 )1(2 1 1 2
00320 上高柳 2 2 2
00340 昌農内 71 1 61 71
00350 西高柳 )1(81 3 51 81
00360 西古泉 )3(7 7 7
00370 北川原 1 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )6(65 71 14 85

合　　　　計 )12(151 65 701 361


